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Johdanto 
 
Tämän vihon kuvat olen tehnyt suureksi osaksi vuonna 2008 tussipiirroksina Leninin 
teosten osan 33 sivuille. Ne ovat olleet päiväkirjani sivuja, jotka olen skannannut tähän 
vihkoon. Vihon tekstit olen tehnyt tammikuussa 2009.  
Vihossa toistuu vanha teema: Leninvarjagin miehistön jäsenten kasvokuvat ja KFS-
ideologian ajatukset. Kristillisfreudilainen sosialismi yhdistää toisiinsa nämä kolme 
toisilleen usein vierastakin ideologiaa ja ajattelutapaa. KFS-ideologia ottaa kustakin 
kolmesta aatteesta ne osat jotka puuttuvat muista. Sosialismi ei kykene vastaamaan 
ihmisen hengellisiin tarpeisiin. Se ei myöskään ymmärrä yksilöpsykologiaa.  Kristillinen 
evankeliumi on ilosanoma hengellisesti taakoitetulle ihmiselle. Se tuoo armon ja toivon 
sanoman ihmiselle joka on ollut siteissä syytösten, syyllistämisen ja syyllisyyden 
noidankehässä.  Kristillinen evankeliumi ei kuitenkaan kykene vastaamaan ihmisten 
yhteiskunnallisen ja yksilöpsykologisen epävapauden ongelmiin. 
Sosialismi ja vasemmistolainen työväenliike antavat vastauksia yhteiskunnalliseen 
vapautumiseen ja freudilaisuus ja psykoanalyysi sekä monet psykoterapiat antavat 
vastauksia ihmisten psyykkiseen ja persoonalliseen vapautumiseen.  
KFS on kokonaisvaltaisempi ideologia kuin ne osat joista se koostuu. Se on 
suvaitsevampi ja moniulotteisempi kuin jokin yksittäinen ideologia. Kulunut aatehistoria 
kertoo uskonnoista, opeista ja filosofioista joilla jokaisella on ollut suuri varmuus yksin 
oikeassa olemisesta. Dogmien vallassa olevat besserwisserit ovat kautta historian 
leimanneet muut opit ja uskonnot vääriksi ja saatanallisiksi säkeiksi. KFS kulkee toista 
tietä: Se saarnaa älyllistä suvaitsevaisuutta. Totuutta on löydettävissä monista eri 
lähteistä. Monissa uskonnoissa on monia yhteisiä piirteitä, ne puhuvat samaa hiukan eri 
lauseita käyttäen samoista totuuksista. Näiden yhteisten piirteiden löytäminen 
uskonnoista, aatteista ja filosofioista on KFS:n mielenkiinnon kohtiossa. 
KFS löyttää kristillisyydestä, freudilaisuudesta ja sosialismista monia yhtymäkohtia, 
joista se rakentaa kapitalistisen yhteiskunnan kritiikkiä. Mammonan palvonta, 
kapitalismin sydänveri on epäjumalanpalvelusta, joka musertaa yksilön tietoisuuden 
pinnalliseksi kulutushysteriaa ylläpitäväksi yksilökeskeisyydeksi joka ajaa ihmisen 
yksinäisyyteen ja onnettomuuteen. KFS julistaa vapautuksen sanomaa kolmiyhteiselle 
ihmiselle; hengellistä vapautumista, persoonallista vapautumista ja yhteiskunnallista 
vapautumista. 



  

Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa (Joh. 8:32) että ”totuus on tekevä teistä 
vapaita”. Tämä ajatus on  yhteinen monissa uskonnoissa ja filosofioissa kuten 
budhalaisuudessa, Sokrateella, Spinozalla, Hegelillä, marxilaisuudessa ja  
psykoanalyysissä. Usko totuuden vapauttavaan voimaan näkee valheen, 
pinnallisuuden ja ajattelemattomuuden ihmisen epävapauden ja orjuuden lähteenä. 
Harhojen vallassa oleva ajautuu himojensa ja ahneutensa vangitsemana 
kärsimykseen ja orjuuteen joista hänen tulisi vapautua kyetäkseen elämään 
onnellisena.  
Kristillisyydessä oman raadollisuutensa, vajautensa, heikkoutensa ja syntisyytensä 
tiedostaminen johtaa katumukseen ja Jeesuksen Golgatalla tapahtuneen 
pelastustyöhön uskomisen kautta armon kokemukseen joka vapauttaa ihmisen 
syyllisyyden, syytösten ja syyllistämisen kahleista. Kristillinen evankeliumi on 
ilosanoma Golgatan voitosta jossa synnin ja kuoleman valta kumotaan ja Kristus 
avaa orjuutetuille tien vapauteen, taivaan valtakunnan perillisiksi ja jumalan 
lapsiksi. Evankeliumi on vapautuksen sanoma hengellisesti epävapaille. Se on 
vapautuksen teologiaa synnin vallassa olevalle maailmalle. Se on vapauden 
julistus ahneuden ja mammonan palvonnan yhteiskunnalle joka orjuuttaa ihmiset 
rahanhimon tähden. 
 
Psykoanalyysin teoriassa vapautuminen torjunnasta joka koskee tiedostamattomia 
alitajuisia viettiyllykkeitä ja ajatteluprosesseja mahdollistaa ihmiselle harhoista 
vapautumisen myötä syvemmän, aidomman ja tyydyttävämmän elämän. 
Epävapaus on orjuutta alitajunnasta nouseviin viettiyllykkeisiin nähden. Nämä 
tiedostamalla ihmisen itsetietoisuus ja itsehallinta ja vapaus lisääntyvät. Ihmisen 
ohjautuminen vaistojensa varassa on hänen orjuuttaan. Tiedostamalla 
vaistonvaraiset yllykkeet ihminen voi vapautua. 
  
Marxilaisuudessa totuus ja harhoista vapautuminen on vallankumouksen ja 
pelastumisen ehto. Marxin tuotanto on porvarillisen ajattelutavan harhojen ankaraa 
kritiikkiä. Marxilainen kansantaloustiede ja dialektisen materialismin filosofia 
paljastavat porvarillisen ajattelutavan perustuvan harhoihin ja valheellisiin 
uskomuksiin. Vapautuminen  on näiden harhojen tiedostamista. Vapaus on myös 
välttämättömyyksien tiedostamista. Ollakseen vapaa on ihmisen tiedostettava se 
mikä kussakin tilanteessa on välttämätöntä.  
 
Viime vuosisadan suurimpia onnettomuuksia oli se etteivät kristillisen 
evankeliumin liike, psykoanalyyttinen ajattelu ja marxismi-leninismi löytäneet 
toisiaan. Kunkin kolmen liikkeen teoreetikot ja julistajat ajautuivat toisiaan 
vastaan ennen muuta porvarillisten ajattelijoiden yllyttäminä ja tietoisena 
toimintana näiden kolmen vapautuksen sanoman liikkeen asettamiseksi toisiaan 
vastaan.  



  

Mikä maailmassamme on hulluutta?
Mitkä ovat kulttuurimme suurimmat valheet?
Mitkä epätotuudet ovat epävapautemme lähteet?

• Rahanahneuden kulttuuri
• Kerskakulutus - 

tavarafetisismi - kasinotalous
• Rikkaiden rikastuminen - 

köyhien köyhtyminen
• Epätasa-arvon lisääntyminen
• Luonnon saastuminen
• Sodat ja sotavarustelu
• Kehitysmaiden riisto
• Väkivaltaviihde
• Yksilökeskeisyyden malli
• Ihmissuhteiden 

esineellistyminen
• Arvotyhjiö
• Kilpailukulttuuri
• Välinpitämättömyyden 

ilmapiiri
• Myötätunnon puuttumisen 

henki
• Mainosmiesten 

kulissimaailma

Maailma, jossa elämme on monin tavoin sairas ja toimii järjettömällä, 
epäinhimillisellä tavalla. Tämä järjettömyys ja  hulluus, joka siinä vallitsee on 
syynä ihmisten irrationaaliin käyttäytymiseen. Maailmamme hulluuden tähden 
ihmisten enemmistö kärsii psyykkisesti. Maailmamme hulluuden tähden sadat 
miljoonat ihmiset murtuvat psyykkisesti ja kärsivät mielenterveyden häiriöistä. 
Maailmamme hulluus on syynä mielenterveyden häiriöiden syntyyn yksilötasolla. 
Ihmisten irrationaali käytös ja ajattelu johtavat ihmiset epävapauteen ja moniin 
pakkoihin, jotka sitovat heidät.  
Maailman järjettömyyden tiedostaminen vapauttaa ihmiset näistä pakoista. 



  

 

Rahanahneus ja rahanhimo ovat länsimaista kulttuuria ja 
yhteiskuntarakennetta leimaavat sisäiset alitajuiset voimat. Ne 
pakottavat ihmiset tekemään epävapaita valintoja ja päätöksiä, 
jotka vahingoittavat toisia ihmisiä ja monesti myös heitä 
itseään. Rahanhimon vallassa ihmiset luopuvat vapaasta 
tahdostaan ja tekevät järjettömiä päätöksiä. 



  

Kerskakulutus, kulutushysteria ja tavarafetisismi ovat 
rahanahneuteen ja rahanhimoon perustuvan länsimaisen 
kulttuurin järjettömiä  seurauksia. 



  

Luonnon saastuminen on seurausta kulttuurimme hulluudesta. 
Luonnon saastuttaminen on suurta hulluutta ja järjettömyyttä, jossa 
tuhotaan tulevien sukupolvien elinmahdollisuuksia. Luonnon 
saastuttamisen seurauksena tuhoutuu sukupuuttoon monia eliö- ja 
kasvilajeja jotka ylläpitävät luonnon monimuotoisuutta ja rikkautta. 



  

Sodat ja sotavarustelu ovat kulttuurimme järjettömyyden ja 
hulluuden ilmentymiä. Sotiin ja sotavarusteluun tuhlataan 
muutamassa minuutissa enemmän varoja kuin siihen että 
maailmasta poistettaisiin nälänhädät ja monet kulkutaudit.  



  



  



  



  

Mikäli Kandinsky, Malev, Chagall ym. sadat modernistit olisivat saaneet toimia 
vapaasti Venäjällä lokakuun vallankumouksen jälkeen NL:n taide olisi tehnyt 
maailmanlaajuisen taiteen vallankumouksen. Tämä olisi ollut osatekijänä sosialismin 
voitolle. Mutta kävi toisin sillä porvaristo onnistui usuttamaan kristillisen 
evankeliumin liikkeen ja psykoanalyysin teorian rakentajat sosialismia vastaan. Jos 
nämä liikkeet olisivat löytäneet toistensa vapautuksen sanoman sosialismi olisi 
muodostunut toisenlaiseksi ja se olisi voittanut porvariston mammonan palvontaan 
ja rahanahneuteen perustuvan ideologian.   



  

Kuki sydämeni kultainen maa! 
Anna nousta sen mustasta  
mullasta kukkameri! 
Anna kevään lauhan 
tuulen niitä heiluttaa! 
Peittyköön routinut maa vihreään. 
Uudistukoon toiveeni! 
Uudistukoon elämäni! 
Kun vuosien vanhat idut mätänevät 
anna uusien versojen nousta. 
Anna lohdutuksesi lauhan sateen 
kostuttaa kuivunut erämaa. 



  

Olin oppikoulun 5-luokalla ja 15-vuotias, kun 
tyttöystäväni ilmoitti olevansa raskaana. Minusta oli 
tulossa teini-isä. Olin kauhuissani. Tämä 
isäksitulemisen pelko jätti lähtemättömän leimansa 
nuoruusvuosiini. Enkä ole vapautunut siitä vieläkään. 



  



  

Hulluuteni historiaan kuuluu, että uskoin Leniniin kuin jumalaan. Hänen sanansa hänen 
kirjoissaan olivat minulle Jumalan sanaa. Suhtauduin niihin  fundamenttalistisesti kuin 
kiihkouskovainen  raamattuun. 



  



  



  



  



  



  

Yksinäisyyteni synnytti fantasiamaailman
Sairauteni maanisen vaiheen aikana yksinäisyyden tunteen pakottamana keksin 
altteregoni Sergei Petrovskin ja hänen komentamansa avaruusaluksen Lenin varjagin. 
Sen miehistöön kuului kymmenentuhatta miestä ja naista, joiden joukkoon olivat 
liittyneet tragisesti nuorena kuolleet ystäväni ja tuttuni.Heitäkin oli kymmeniä 
ikuisuuden rajan takana. Heistä tuli läheiseni. Puhuin heille ja he vastasivat. Minulla 
olikin silloin yksinäisyyteni sijasta tuhansia ystäviä. Komentaja Sergei Petrovski, 
altteregoni puhui minulle rauhoittavasti ja kannustavasti. Tuolloin tiesin ja olin varma 
siitä, että hän oli sivupersoonan kaltainen ihminen, jonka hahmossa olin kulkenut läpi 
kuohuvan 1930- ja 1940-luvun Neuvostoliiton salaisen palvelu NKVD:n upseerina. 
Sergei Petrovski kuoli teloitettuna yhdessä vaimonsa Marina Petrovskajan kanssa 
Pohjois-Kreikassa elokuussa 1953, lähellä Tessalonikia. Sergei koki tuskallisen 
kuoleman. Ensin häntä kidutettiin julmasti. Viimein hänet ammuttiin. Lauloin hänelle 
Theodorakisin lauluja: ”Teurastamossa tuoksuu tinjamille, selleissä hehkuu taivas 
punainen.” Sergei vaelsi haamuna Euroopan maiden halki Suomeen, jossa hän valitsi 
minut ja hän otti asunnokseen minun ruumiini.



  

Elämäni mandalat 
 
Pyhä kehä kiertyi mieleni pintaan 
Sen sisään rajasin uskoni sanat 
Sen sisään upotin sieluni rajat 
Minä muistin sydämeni rukouksen 
”Herra armahda minua syntistä! 
Kiitetty olet sinä Herra! 
Opeta minulle tiesi! 
Opeta minulle käskysi!” 
 
Mestari Echard kuiskasi 
ykseyden tien lauseen tajuni taakse 
en ymmärtänyt enää kaikkeuden 
suurta samuutta itsessäni. 
En muistanut että kaikki 
se, mikä oli tapahtunut 
asui mieleni käytävien varsilla 
miljoonissa pienissä lokeroissa, 
joiden ovia en ollut milloinkaan avannut. 
Nyt kun sinä nostit veneesi purjeet 
mieleeni kuohuu  alitajuntani tulvavedet. 
Kaaos sisälläni pakottaa minut nostamaan 
huulilleni kirouksen ja vihan sanat. 

Harhojeni vallassa kirjosin paranoidisin lausein 
Järjettömän raivon vallassa iskin palettiveitsellä 
vereltä tuoksuvan kiihkon värein maalaukseni 
hahmoa. 
Tätä järjetöntä kehääkö minun on pakko 
kulkea, toistaa yhä uudelleen? 
Missä ovat lohdutuksen ja vapautuksen sanat? 
Missä on sublimaationi, vihani purkaminen? 
Taideterapiaprosessisani on ehkä likaisen 
mieleni tyhjentämisen mahdollisuus, 
sisäisen tunkioni puhdistaminen, 
saasteisten vesien virtaus likaviemäreihin 
vapautuminen pimeästä, sokeasta! 
Värini ja siveltimeni minua lohduttavat 
Ne johtavat minut alitajuntani poluille 
Ne ohjaavat minut iloon ja antavat ihmeellisen 
suojan itsesyytösteni kiusaaville sanoille 
Tunnen eläväni kun kynäni kärki piirtää ohuen 
viivan ja saan kuvattua jonkin hahmon, saan 
kirjoitettua jonkin lauseen. 
Tämä on vaatimaton onneni jota alati haen. 
 



  



  

Mieleni sekasorto 
 
Jo kolmekymmentä vuotta pääni ja alitajuntani on ollut sekasortoinen, suuressa 
epäjärjestyksessä oleva kaaos. Tuo kaaos riehuu minussa ja saa aina silloin tällöin 
ylivallan tietoisuudessani. Vielä kymmenen vuotta sitten psykoosi valtasi tajuni, 
mielisairauteni otti ohjakset ja minua pakkohoidettiin mielisairaalassa muutamia 
kuukausia aina joka kerta. Vuonna 1984 vedin ristin pääni sekasorron päälle. Risti suojasi 
tietoista minääni alitajuntani kaaokselta ja myrskyn kaltaiselta tuhoisalta voimalta useita 
vuosia. Kymmeneen vuoteen en tarvinnut sairaalahoitoa. Tähän vaikutti monet myönteiset 
seikat elämässäni. Kuten toimiva parisuhde Tiinan kanssa. Nyt on jälleen lähes kymmenen 
vuotta siitä kun olin viimeksi sairaalahoidossa. Itsehoidolla ja neuroleptien ja muiden 
psyykenlääkkeiden itseannostelun avulla sekä tietoisella stressinpurulla ja hallinnalla olen 
selvinnyt kaksisuuntaisen mielialahäiriöni kanssa niin etten ole tarvinnut osastohoitoa. 
Tähän on oleellisesti vaikuttanut myös erinomainen hoitosuhteeni psykiatriini, Jukka 
Karviseen. Kuuntelen tarkkaan hänen ajatuksiaan. Hän on ilmaissut useaan kertaan 
luottavansa minun omaan harkintaan mm. lääkkeiden suhteen. Hänen ymmärtävä, 
arvostava ja tukeva asenteensa minua kohtaan on ollut suureksi avuksi selviytymiseni 
kannalta. Hänen empaattista suhtautumista kuvaa hänen arvionsa sairaudestani: 
”Sairautesi pahin puoli on depressiosi. Hoidon tavoite tulisi olla se että olisit jatkuvasti 
hypomaaninen.” Hypomaanisena saan tehtyä kirjoituksia ja maalauksia. Se on minulle 
luova tila jossa tunnen eläväni ja tunnen mielihyvää ja iloa monista eri elämäni 
yksityiskohdista. Pitkät jopa 8 kuukautta kestävät depressiojaksot ovat minulle kuin ’pieni 
kuolema’. Mykistyn. En saa puhuttua toisille juuri mitään. Olen menettänyt 
mahdollisuuden tuntea mielihyvää ja iloa. Itsesyytös ja alemmuuden tunteet raastavat 
itsearvostustani. Olen jatkuvasti väsynyt ja nukun paljon. Olen aloitekyvytön ja monet 
tekemättömät työt kasaantuvat. En kykene kirjoittamaan tai maalaamaan. Luovuus on 
minusta kadonnut. Kärsin. 
Hypomaaniset kaudet jotka seuraavat masennusjaksoja alkavat yllättäin usein yhden yön 
valvomisen jälkeen. Hypomania on täydellinen vastakohta masennusjaksoilleni. Tuolloin 
tunnen eläväni ja luovuuteni palaa. Saan tehtyä tekstiä ja kuvia. Se on iloni. 



  

   Hypomaniani päivinä viivani on levoton ja ahdistunut. Kuvissani on kaaoksen ja 

   kakofonian ääni. Niiden pintaan nousee pettymykseni, pimeyteni kätketyt kaunaiset lauseet.

   Kuitenkin on hyvä, että ne saavat objektivoidun muodon. On hyvä että saan

   kuvien kautta purettua ahdistustani. Kuvanteko on minulle mieleni itsehoitoa.



  

Yhä uudelleen piirrän Leninvarjagin miehistön jäsenten kasvoja. Mielikuvani 
ikuisuuden rajan takaana olevista tovereistani tuovat mieleni pintaan kaipauksen pois.  
Samalla tiedän toisen todellisuuden  olemassa olon. Fantasiassani jota tietoisesti 
ylläpidän suuri avaruusalus Leninvarjagi on Varissuon yllä. Sen miehistössä on 20 000 
jäsentä, joista useimmat ovat 1900-luvulla kuuolleita kommunisteja sekä kuolleita 
omaisiani ja esim. Turun mielenterveysyhdistyksen kautta tuntemiani 
mielenterveyskuntoutujia, jotka ovat siirtyneet ikuisuuden rajan taakse. 
 
 



  

Menetin monia vuosia antaessani nuoruuteni parhaat vuodet kommunistiuskon alttarille. Sosialismi romahti ja 
teki vararikon. Uskoni perusteet järkkyivät. Niin järkkyi myös mieleni. Kiihkeä ’sosialismiuskontoni’ oli 
suojannut minua nuoruusvuoteni murrosiästä kaksikymppiseksi. Olin kuitenkin jo murrosikäisenä sairas. Olin 
käyttänyt huumeita ja tinneriä sekä alkoholia melko runsaasti. Kuuluminen äärivasemmistolaiseen lahkoon 
merkitsi eristäytymistä muista nuorista. Olin outo, kummallinen ja pelottava kommunisti. Olin myös melkoinen 
kouluhäirikkö. Minusta ei pidetty. Jotkut luokkatovereistani ja opettajistani suorastaan vihasivat minua. 
Minuun kohdistunut torjunta oli laajaa ja monin tavoin ilmenevää.  Tämän aiheutin omalla käytökselläni. Olin 
sopeutumaton, kapinallinen ja omaa kipeyttään  sekä psyykkistä sairauttaan ilmaiseva erilainen nuori.  



  

Sairastuin vakavasti 1975 keväällä. Olin opiskellut vuoden yliopistossa sosiologiaa ja 
sosiaalipolitiikkaa sekä yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan yleisopintoja. Osallistuin 
samanaikaisesti aktiivisesti Turun marxilais-leniniläisen ryhmän toimintaan. Ennen 
sairastumistani  olin alkanut epäillä maolaisten teorioita ja omnipotenttia yksin oikeassa olemisen 
asennetta. Uskoni maolaisuuteen romahti. Olin uskonut siihen kuin jumalauskontoon kymmenen 
vuoden ajan. Luulisin niin että uskoni menetys oli yksi sairastumiseeni johtaneista syistä. 
Muitakin syitä tietysti tunnistan runsaasti. 



  



  



  



  



  

Kristillis freudilaisen sosialismi on  humanismia, joka vaatii jokaisen ihmisen  ihmisarvon 
kunnioittamista.  Ihmisarvo ja ihmisyys on jokaisen yksilön arvokkain osa. Se on 
luovuttamaton ja pysyvä ominaisuus jokaisella. Yhteiskunnan ja sen talouden tulisi toimia 
niin, että yksilöjen ihmisarvoa kunnioitettaisiin eikä ihminen joutuisi kokemaan ihmisarvonsa 
loukkauksia.   



  

”Maailmamme jossa elämme on täynnä sadismia; 
vahingoniloa siitä että voi tuottaa tuskaa toisille.”

Henkilääkärini  Hannu Kallioniemi



  

Kunkin kolmen KFS ideologian edustajat ja teoreetikot, kuten Lenin ja 
Freud sekä kristilliset filosofit hyökkäsivät toisiaan vastaan. Kristilliset 
ajattelijat leimasivat sosialismin ja psykoanalyysin ateistiseksi. Samoin 
uskonnot leimautuivat pimeydeksi marxismin ja freudilaisuuden piirissä. 
Samoin sosialismin ja psykoanalyysin teoreetikot leimasivat toisensa 
järjettömyyden ja utopistisen ajattelun ilmentymiksi. Tämä oli suuri 
onnettomuus, sillä kukin näistä kolmesta esittivät vapautuksen sanoman 
ihmisen yhteiskunnalliseen, psyykkiseen ja hengelliseen epävapauteen. 



  

Millä tavoin äitisuhteeni ja riippuvuuteni hänestä heijastuu ihmissuhteisiini. Yhä uudelleen huomaan 
itsessäni äitini asenteita.  Luultavimmin hänen epäluottamusta ja jatkuvia epäilyjä ilmaisevat 
asenteensa ovat jättäneet minuun syvät jäljet. Olenko riippuvainen hänestä yhä edelleen. Asuvatko 
hänen asenteensa ja moraalinsa lauseet minussa. Tähän on pakko vastata myöntävästi. Äitini 
hysteerinen ja paranoidinen oireenmuodostus ovat uurtaneet mieleni sisimpään syvät uurteet. 
Psykoterapioiden ja itsetuntemuksen kehittämisen avulla on mahdollista vapautua vanhempien 
asenteista, moraalista ja sisäisistä pakoista. Vapautuminen kiltin pojan ja kiltin tytön roolista on 
kamppailua sisäistettyä vanhempien ylivoimaista valtaa vastaan. 



  

Psyykkiset traumat ja psyykkinen vajaus sekä persoonan epäkypsyys ovat yleisinhimillisiä ja 
jokaiseen ihmiseen liittyvää. Kuitenkin nuo samat määreet, ennen muuta psyykkisten traumojen 
myöntäminen johtaa vielä tänään torjuntaan ja jopa ihmisarvon menetykseen. Se että kaikki eivät 
uskalla katsoa vajauttaan ja kehittymättömyyttään johtaa ongelmien kieltämiseen ja 
pakenemisyrityksiin joista on kohtalokkaita seurauksia kuten alkoholismi ja narsismi.  



  

KFS on lyhennys sanoista kristillisfreudilainen sosialismi. Nämä kolme aatesuuntausta, 
jotka ovat viimeisen sadan vuoden aikana kilpailleet ihmisten sieluista  on nähty monesti 
toisilleen ristiriitaisina ja jopa vastakkaisina. Niiden yhdistämistä yhdeksi ideologiaksi on 
kartettu. Minulle näistä kolmesta ideologiasta on tullut maailmankatsomus, jolla selitän 
todellisuutta. Jotta ihmisen mieltä voin ymmärtää tarvitsen psykoanalyysiä, jotta voin 
ymmärtää hengellistä totuutta tarvitsen kristillistä evankeliumia ja jotta voin selittää 
yhteiskunnan rakenteita ja muutosta tarvitsen sosialismia. 
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